
C5e 
(0 1 

/2018.  (XII....) sz. önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetekről 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi 
ellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  6.  §  (1)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5)  bekezdés  9. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az egészségügyi ellátásról szóló  2015.  évi 
CXXIII. törvény  6.  §  (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró alapellátásért felelős 
országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. A  rendelet célja és hatálya 

I. § E rendelet célja, hogy megállapítsa a  Budapest  Főváros VIII. Kerület Józsefvárosban 
kialakított körzetek felnőtt-háziorvosi, házi gyermekorvosi, felnőtt- és gyermek-fogorvosi, 
alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti, védőnői, iskola-egészségügyi ellátásának jellegét, az egyes 
körzetekhez tartozó közterületek elosztását. 

2. § E rendelet hatálya  Budapest  Főváros VIII. Kerület Józsefváros közigazgatási területére (a 
továbbiakban: ellátási terület) terjed ki. 

2.  Az egészségügyi alapellátás körzetei 

3. §  (1)  Az ellátási területen  45  felnőtt háziorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel. 

(2)  Az  1  — 45-ig terjedő felnőtt háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását és a 
rendelés helyét a rendelet  1.  melléklete tartalmazza. 

4. §  (1)  Az ellátási területen  10  házi gyermekorvosi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel. 

(2)  Az  46  — 55-ig terjedő házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó közterületek felsorolását és a 
rendelés helyét a rendelet  2.  melléklete tartalmazza. 

5.§ (1)  Az ellátási területen  16  felnőtt - fogorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel. 
(2)  Az 1-16-ig terjedő felnőtt - fogorvosi körzetekhez tartozó közterületeket és a rendelés helyét a 
rendelet  3.  melléklete tartalmazza. 

6.§ (1)  Az ellátási területen  2  ifjúsági - fogorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel. 

2018 DEC 1 7 45*7.-

 



2 

(2)  Az ifjúsági - fogorvosi körzetekhez tartozó közterületeket és a rendelés helyét a rendelet  4. 
melléklete tartalmazza. 

7.* (1)  Az ellátási területen  4  gyennek fogorvosi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel. 
(2)  Az 1-4-ig terjedő gyermek - fogorvosi körzetekhez tartozó közterületeket és a rendelés helyét 
a rendelet  5.  melléklete tartalmazza. 

8.  §  (1)  Az ellátási területen  18  területi védőnői körzet működik területi ellátási kötelezettséggel 

(2)  Az  1  - 18-ig terjedő védőnői körzetekhez tartozó közterületek felsorolását a rendelet  6. 
melléklete tartalmazza. 

9.  §  (1)  Az ellátási területen  4  iskola-egészségügyi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel. 
(2)  Az iskola-egészségügyi körzetekhez tartozó köznevelési intézmények felsorolását a rendelet  7. 
számú melléklete tartalmazza. 

3.  Egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás 

10.  §  (1) A  felnőtt háziorvosi alapellátáshoz kapcsoló  24  órás ügyeleti alapellátás az 

InterAmbulance Zrt.- vel kötött közreműködői szerződés alapján biztosított. 

(2) A  házi gyennekorvosi alapellátáshoz kapcsoló  24  órás ügyeleti alapellátás a  Heim  Pál 

Gyermekkórházzal kötött közreműködői szerződés alapján biztosított. 

(3) A  fogászati alapellátáshoz kapcsoló  24  órás ügyeleti alapellátás a Semmelweis Egyetem 

Fogászati és Szájsebészeti Oktató Intézetével kötött szerződés alapján biztosított. 

(4) Az  (1)-(3)  bekezdésekben meghatározott ügyeleti ellátások tekintetében  Budapest  Főváros 

VIII. kerületének közigazgatási területe egy körzetet alkot. 

4.  Záró rendelkezések 

11.  § E rendelet  2019.  január  1.  napján lép hatályba. 

12.  § Hatályát veszti a háziorvosi körzetekről szóló  25/2002.  (VI.21.) önkormányzati rendelet. 

Danada - Rimán Edina Dr. Sára Botond 
jegyző polgármester 

OE-C '11,\A 



INDOKOLÁS 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  ../2018  ( ) önkormányzati 
rendelethez 

1. Általános indokolás 

Jelen rendelet megalkotásának indoka az egészségügyi alapellátások körzeteinek 
meghatározása az egészségügyi ellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény rendelkezéseivel 
összhangban. 

2. Részletes indokolás 

az  1. §-2.  § -hoz 

A  Rendelet célját és területi hatályát határozza meg. 

a3.  §-hoz 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező felnőtt háziorvosi körzetek számát, az adott 
körzethez tartozó közterületek meghatározását, valamint a rendelés helyét tartalmazza. 

a 4. §-hoz 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező házi gyermekorvosi körzetek számát, az adott 
körzethez tartozó közterületek meghatározását, valamint a rendelés helyét tartalmazza. 

a 5. §-hoz 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező felnőtt fogorvosi körzetek számát, az adott 
körzethez tartozó közterületek meghatározását tartalmazza. 

a6. §-hoz 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező ifjúsági fogorvosi körzetek számát, az adott 
körzethez tartozó közterületek meghatározását tartalmazza. 

a7. §-hoz 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező gyermek fogorvosi körzetek számát, az adott 
körzethez tartozó közterületek meghatározását tartalmazza. 

a  8.  §-hoz 



4 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező védőnői körzetek számát, az adott körzethez 
tartozó közterületek meghatározását tartalmazza. 

a9.  §-hoz 

A  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező iskola-egészségügyi körzetek számát, az adott 
körzethez tartozó közterületek meghatározását tartalmazza. 

a  10.  §-hoz 

Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó felnőtt, gyermek és fogorvosi ügyelet 
biztosításának módját és az ellátási körzetet határozza meg. 

a  11-12.  §-hoz 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

